关于门店商品标识提成标准明细的通知

各片区、各门店：

根据 2023 年门店员工工资绩效考核方案内容，为了方便员工熟悉商品标识

及提成标准，现将门店商品标识提成标准下发，具体明细如下：

一、商品标识提成标准表（X为日均销售）

标识
一档

(X≥8000）
二档

(5000≤X<8000)
三档

(X<5000)

D1 0.20% 0.20% 0.20%

D2 1.00% 1.00% 1.00%

D3 1.50% 1.80% 2.00%

G1 2.50% 2.50% 3.00%

G2 3.00% 3.50% 4.00%

G3 3.50% 4.00% 4.50%

T1 4.50% 4.50% 5.00%

T2 7.00% 7.00% 7.00%

T3 8.00% 8.00% 8.00%

二、提成标准说明：

1、提成比例分为三个档级，不同档级享受不同提成比例，具体门店提成档

级由营运部确定。

2、每月 10号左右可在英克系统查询上月销售提成，该标准提成额为考核前

提成。

例如：5月 10号可在英克系统查询 4月考核前提成总额。

3、如遇门店销售产品有活动或折扣，以实际达成金额核算毛利率，匹配该

品种的毛利段标识，享受对应的提成标准。

4、涉及线上平台销售，按照笔数核算提成，不享受线下提成。

三、该商品标识提成标准自 2023年 4月起试行，最终解释权归公司所有。

四川太极大药房连锁有限公司

2023年 5月 29日